АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        с. Михайловка
22.12.2017                                                                                                      № 53-П
Об отмене постановления администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 10.06.2016 года № 82-П                                       «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 10.06.2016 года № 82-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович
image1.png